CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

195 AT. 8239

INDICAÇÃO N2;  498 /2.0

APROVAne OR
UNfti,itkAtnks*.F_

$atz w:11 a

INDICO ao Excelentíssimo Senhor PrefeitoM3.inicipal, obedecidas
às formalidades regimentais ouvido o Colendo Plenário, se digne'Vossa Excelência em
determinar ao setor competente da Municipalidade, a adoção das providências que se
fizerem necessárias para LIMPEZA E CAPINAÇÃO DE UMA GRANDE ÁREA LOCALIZADA
NA RUA GOMES CARDIN ESQUINA COM OSCAR THOMPSON — MOGI MODERNO — MOGI
DAS CRUZES — SP.

Justifica-se o pedido acima por ser uma grande área que está em
estado de abandono com mato alto até no calçamento conforme foto anexa e gerando
transtornos aos moradores das imediações.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 04 de setembro de 2020.

Ma ro de Assis Marga rido
(-- Vereador — PSDB

PEDIDO DE LIMPEZA E CAPINAÇÃO NA RUA GOMES CARDIM ESQUINA COM RUA

OSCAR THOMPSON SE ESTENDENDO ATÉ A RUA SALVADOR LEITE

BAIRRO MOGI MODERNO

AT 8239
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE